

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. ขอยบ้านนายบุญมี หาญคำ ถึงบ้านนายปราโมทย์ หาญชัย หมู่ที่ ๖ บ้านท่ากกตาล ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ดงมูลเหล็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคสล. ขอยบ้านนายบุญมี หาญคำ ถึงบ้านนายปราโมทย์ หาญชัย หมู่ที่ ๖ บ้านท่ากกตาล ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๖๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
๖.๒ นางอภิสร ปวงแก้ว	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายปรีชา เทียงเรือง	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนายบุญมี ราษฎร ตำบลบ้านนายบุญมี ราษฎร ตำบลบ้านนายบุญมี ราษฎร ตำบลบ้านนายบุญมี อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2561

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารต.ม.หลัก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	750.00	1.72	1,290.00	1.3624	2.34	1,757.50
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (Removal of Existing Asphalt Concrete Surface)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อท่อกลมเดิม (Removal of Existing Pipe Culverts)	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตัดดิน(Earth Excavation)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตัดหิน(Soft Rock Excavation)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตัดคันทางเดิม งานตัดขึ้นรูปคันทาง(Roadway Excavation)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Subbase)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานพื้นทางหินคลุก(Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	30.00	538.94	16,168.20	1.3624	734.25	22,027.56
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	600.00	377.37	226,422.00	1.3624	514.13	308,477.33
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	8.00	116.51	932.08	1.3624	158.73	1,269.87
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	88.00	62.63	5,511.44	1.3624	85.33	7,508.79
	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	150.00	60.69	9,103.50	1.3624	82.68	12,402.61
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	30.00	164.84	4,945.20	1.3624	224.58	6,737.34
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					264,372.42		รวม	360,181.00
					ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	360,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	264,372.42
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ประมาณราคา

นายปรีชา เทียงเรือง
นายช่างโยธชำนานงาน

ตรวจสอบ

(นายภาณุพงศ์ วุฒิธนูทอง)
ผอ.กองช่าง

☒ เห็นชอบ ☐ ไม่เห็นชอบ

(นายสมิตร คงอยู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลงมูลเหล็ก

ลงชื่อ

(นายภาณุพงศ์ วุฒิธนูทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

(นางอภิสรา ปวงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

(นายปรีชา เทียงเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธชำนานงาน

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

(นายไฉน ก้อนทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลงมูลเหล็ก